se zavazuje předmět nájmu užívat výhradně k výše uvedenému účelu.

2- Bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí 
nájemce účel nájmu měnit ani přenechat předmět nájmu či jeho část do podnájmu jiné osobě.

III. Výše nájemného

Smluvní strany sjednaly roční nájemné ve výši: 3 750,- Kč (slovy tři tisíce sedm set padesát 
korun českých) + DPH v zákonem stanovené výši:

Pozemek o ploše: 25,00 m2 x cena za 1 m2 a rok činí 150,00 Kč = 3 750,00 Kč.

-• Celkové roční nájemné ve výši 3 750,00 Kč + DPH v zákonem stanovené výši je splatné v roční 
splátce, a to vždy do 30.06.